Quod nullus Rufticus communis, vel dinifi non poffit re[pondere aliciii ha-
bitanti extra villam de aliqua poffeffione fine notitia domini Pote~
teflatis , [i eft communis, vel domini fui , f(ieff diuifi.

Cap. X XVII.

Tem ftatuinus s & ordinamus quod ad conferuationént jurium com-

munis , & diuifi, nullus rufticus communis, vel divifi poffit feu valeat
refpondere alicui habitanti extra villam inqua habitat de aliqua poffeffio-
ne ; fen dependente ab eadem pertinente manfo ipfius ville , fine notitia_,
domini Poteftatis, & Capitanei fi fuetit communis, & fi fuerit dinifi illa_,
villa, {ine notitia domini ipfius ville , & cum auxilio Procuratorum com-
munis conftitutorum ad defendendum ipfamliteny fubpena dupli valoris

di¢tx pofle(lionis de qua refpondetur.

De Modo Villarum Communis Inflinopolis .
Cap XXVIIL

I Ste moduseft Villarum communis Iuftinopolis inuentus per dominum
Andream Zeno Poteitatem [uftinopolisau&oritatemaioris ; & minos
H 2 ' iris
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sis Conlfilij ; feilicetilliquiincantauerint , velin fine habuerint pradictas
villas communis non debent ire nifi quinque vicibus inanno fuper dictas
villas, & fex equis tantum in vice , & confueta feruitia poffint facere con-
ducidomum , & dilponere , {icut de {ua proceflerit voluntate , & omnia_,
banna atque condemnationes debeant diuidiin duabus partibus medietas
communi, & alia medietas illis, quiea habuerint; Et {i aliquis eorum_s
quotiefcumque contra hoc fecerit, compellatur emendare communi li-
bras vigintiquinque paruorum fine remiffione , & Poteftas qui fuerit pro
tempore Sacramento nihil de prediCta pena dimittere poflic; Et omnes il-
li , qui praedictas villas habueriut , irabunt {uo Sacramento bona fide inqui-
rere omnes rationes predictarum villarumintus & extra ciuitatem, & eas
bona fide , & fine fraude manutenere , donec eas habuerint; Et quod om-
nis condemnatio,qua orietur fuper villanos villarum communis , dominus
villarum nullam partem debeat habere deipfa condemnatione, & quod
dominus Ville habere non pofiit vitra (olidos fexdecim pro caftrato, pro
placenta denarios quatuor, pro gallina denarios decem & ollo, & verbum
habete non pofiitd domino Poteftate eundifuper villam , vel villas com-
munis pro aliqua caufa vel re vltra quinque vices in anno, ficut (uperius no-
tatum eft, {ub penapredi@ta ; Villani villarum communis Iuftinopolis te-
neantur quinque {eruitia perfoluere fub hac forma; Vnum feruitium de,
Sanéta Maria Augufti ; Aliud feruitium in fefto Sanéti Michaelis. Tertipm
inSan&o Martino; Quartum in Natinitate Domini; Quintum in Carnif-
prinio, & pradiQti pradi®ta feruitia in praedictis temporibus petere , & re-
cipere teneantur .